CÂMARAMUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO

CNPJ: 01.612.627/0001-66

AV: 1º DE MAIO, S/N – CENTRO – CEP: 65718-000

DECLARAÇÃO DE RÉNUNCIAS FISCAIS

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2021 até a presente data. A câmara municipal de LAGOA

GRANDE DO MARANHÃO -MA, não fez nenhuma anistia, remissão, subsidio, crédito presumido e

concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique

redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondem a tratamento

diferenciado.

VIGÊNCIA 01-01-2021 A 30-12-2021

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA

GRANDE DO MARANHÃO – MA.

Atenciosamente,

MARIA LEUSA DE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de

Lagoa Grande do Maranhão - MA